SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0878/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo

n. 001918/2018-55  do INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (ICSA)

desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar   o   servidor  BENEDITO  ALDO  LISBOA  FERREIRA,

ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração do quadro de pessoal

para responder pela Função Gratificada de Diretor da Divisão de Patrimônio,

código  FG-4,   integrante   da   estrutura   administrativa   do   INSTITUTO   DE

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (ICSA) desta Universidade, no período de 02 a

11 de janeiro de 2018, em substituição ao servidor LÚCIO MAUÉS, que estará

em gozo de parte de suas férias correspondentes ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de fevereiro

de 2018.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria